
 

 
Istituto d’Istruzione Superiore Secondaria Statale 

“Eugenio Pantaleo”   
già istituito con  D.P.R. n° 1284  del 30/09/1953 

Settore ECONOMICO Indirizzi: Amministrazione Finanza e marketing – Sistemi Informativi Aziendali – Relazioni Internazionali per il Marketing – Orientamento Sportivo A.F.M. 

Settore TECNOLOGICO Indirizzi: Informatica - Telecomunicazioni – Costruzioni Ambiente e Territorio  -  Chimica Materiali e Biotecnologie 

Settore ALBERGHIERO:  Servizi di Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera 

Cod. Fisc.: 95215890633       Via Cimaglia 96 -  80059 Torre del Greco       Tel./Fax  081-8812241 

E-MAIL: NAIS12800T@istruzione.it;     PEC: NAIS12800T@pec.istruzione.it;         SITO: www.iissspantaleo.edu.it           

 

 

 

 

 

     Preparati oggi ad affrontare il domani            

                                                                     
 

 

 

A tutti gli interessati 

 

Al Sito web dell’IS 

Sez. ALBO ONLINE 

 

Al Direttore SGA 

 

Agli ATTI 

 

 

Oggetto: Graduatorie PROVVISORIE di istituto di 3^ fascia personale ATA - D.M. 3/3/2021, n. 50 

triennio 2021/2023 - Pubblicazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il D.M. n.50 del 03.03.2021 relativo alle disposizioni per la costituzione delle 

Graduatorie di Istituto di 3^ Fascia del personale ATA – Triennio 2021/2023;  

 

VISTO  il suddetto D.M. che regolamentata la pubblicazione delle graduatorie di Istituto;  

 

VISTA  la nota prot. 12319 del 19.07.2021 dell’USR Campania Ufficio VI A.T. Napoli 

 

CONSIDERATO che il SIDI ha reso disponibili le graduatorie provvisorie di 3^ fascia d’Istituto;  

 

DECRETA 

 

La pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO DI 3^ FASCIA DEL 

PERSONALE A.T.A. – Triennio 2021/2023 -  Al Sito web dell’IS nella sezione ALBO ON LINE.  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso entro 10 giorni dalla data di pubblicazione all’albo. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

           Dott. Giuseppe MINGIONE  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo 39/1993  

 

 

mailto:NAIS12800T@istruzione.it
mailto:NAIS12800T@pec.istruzione.it
http://www.iissspantaleo.edu.it/

